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SESJA NADZWYCZAJNA 
RADY GMINY NĘDZA 

16.11. 2011 roku 
godz.15

30 

 

PROTOKÓŁ NR   XVII / 2011 
Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu. 
 
Ad. 1 
 
Przewodniczący RG Gerard Przybyła dokonał otwarcia sesji stwierdzając prawomocność obrad; na 
sesję przybyło 12 radnych, nieobecny radny Roman Marcol, Krystian Placzek i Grzegorz Swoboda. 
 
Przewodniczący RG stwierdził ,że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Wójta 
Gminy z dnia 14 listopada 2011r.  
 
Wójt Gminy Anna Iskała  potwierdziła ,że zgłoszono wniosek na zagospodarowanie terenu wokół 
boiska w Górkach Śl. obejmujący budowę ścieżek rowerowych ,siłowni na świeżym powietrzu i wiatę 
dla rowerzystów , to będzie jednocześnie miejsce spotkań mieszkańców , 85% kosztów pokrywanych 
jest ze środków zewnętrznych ,koszt zadania to 260 tyś. zł ,z tego wkład własny wynosi 47 800,00 zł  
do realizacji w latach 2011/2012 , w 2011 roku na studium wykonalności należy zabezpieczyć kwotę  
9 840,00 zł , w 2012r. na pozostałe projekty kwotę 37 460,00 zł . 
 
Przewodniczący RG poddał pod głosowanie wniosek wraz z porządkiem obrad; za przyjęciem 
głosowało 12 radnych (jednogłośnie) ; przedstawia się następująco: 
 
1.Otwarcie sesji-stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Podjęcie uchwały: 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok; 
2) zmieniająca Uchwałę Nr III/14/10 Rady Gminy Nędza z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nędza. 
3.Zakończenie sesji . 
 
 
Ad.2 
 

1) radny Krystian Okręt zapytał, dlaczego akurat dzisiaj jest sesja, skoro w poniedziałek też; Wójt 
Gminy odpowiedziała ,że Marszałek Województwa ma dodatkowe pieniądze i należy to 
wykorzystać, termin złożenia dokumentacji mija w czwartek ; Przewodniczący RG stwierdził 
,że mógłby to robić Wójt w ramach uprawnień ,ale są to zmiany pomiędzy działami ,więc musi 
je zatwierdzać Rada; radny Julian Skwierczyński zapytał ,skąd weźmiemy pieniądze; skarbnik 
gminy mgr inż. Katarzyna Paszenda potwierdziła ,że w 2011 roku przesunięte zostaną środki 
z działu Gospodarka mieszkaniowa –budynek wielofunkcyjny ,zaś na 2012 rok będą to 
przesunięcia  z kanalizacji sanitarnej Gminy , zakres robót w 2012 roku zabezpiecza się na 
poziomie 2011 roku  - kwota 519 tyś. zł ; Przewodniczący RG powiedział ,że są to kwoty 
inwestorskie ,w przypadku niższych kosztów środki te zostaną zwrócone na kanalizację; radny 
Henryk Postawka zapytał ,jak nazywa się firma, która wykona  oznakowanie trasy; Wójt 
Gminy odpowiedziała , że są to dwa projekty : oznakowanie i miejsce spotkań, wykonane 
będzie również oświetlenie, droga do obiektu i parking po lewej stronie boiska; radny Jan 
Francus zapytał ,co z  działką przy cmentarzu; Wójt Gminy potwierdziła ,że jest ona 
własnością Gminy i nie ma żadnej umowy , dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Lasów –Szabla- 
wyraził zgodę na wykonanie prac;  radny Henryk Postawka powiedział ,że są to dwie działki – 
stoją tam budynek LKS i remiza OSP; Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego Alicja Kowol  potwierdziła pozytywną opinię. 

 
Rada Gminy przy 12 głosujących ,12 głosami za (jednogłośnie) przyjęła Uchwałę Nr XVII / 118 / 2011 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok . 
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2) skarbnik gminy  powiedziała ,że nowe zadanie ujęto w poz. VI WPF pod nazwą: „Budowa 
infrastruktury aktywnych form turystyki wraz z oznakowaniem  tras rowerowych  cel: 
umożliwienie aktywnego spędzania czasu dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych z terenu 
Gminy Nędza poprzez rozwój aktywnych form turystyki „ ;Przewodnicząca Komisji Finansów i 
Rozwoju Gospodarczego Alicja Kowol  potwierdziła pozytywną opinię. 

 
Rada Gminy przy 12 głosujących ,12 głosami za (jednogłośnie) przyjęła Uchwałę Nr XVII / 119 / 2011  
zmieniającą Uchwałę Nr III/14/10 Rady Gminy Nędza z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie : 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nędza. 
 
Wójt Gminy przeprosiła radnych za „harmider” związany z otwarciem ORLIKA , inspektor nadzoru 
skrupulatnie  sprawdza inwestycję ,w piątek dostarczone zostaną schody i wtedy część kontenerowa 
będzie kompletna, można dokonać odbioru ; radny Julian Skwierczyński zapytał ,czy są protokoły 
odbioru wraz z opiniami wydane przez Straż Pożarną i Sanepid ;Wójt Gminy odpowiedziała ,że będą 
we wtorek – i wtedy można będzie zagrać na boisku ,na razie jest to plac budowy bez prawa wejścia 
dla osób postronnych. 
 
Ad. 3 
 
Przewodniczący RG stwierdził ,że wyczerpano porządek obrad i zamknął sesję nadzwyczajną w dniu 
16 listopada 2011 roku godz.15

44
. 

 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała K. Tront 
 
 
 


